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

Тягло. 117. «Твикс». 118. Засилье. 119. Геро­
дот 120. Теснина. 121. Каприс. 122. Льгов. 123. 
Стяжатель. 124. Галоп. 125. Утопия.

По вертикали: 1. Макияж. 2. Злоба. 3. 
Замечание. 5. Булава. 7. Рагулин. 8. Батист. 
9. Орлеан. 10. Тонзура. 12. Кубизм. 13. Ка­
саткина. 15. Олимп. 16. Ералаш. 17. Висмут.

18. Волков. 19. Глинка. 20. Пискун. 21. Амарант. 
24. Тротуар. 31. Камера. 33. Начало. 35. 
Аорта. 36. Ефрем. 37. Юшман. 38. Колье. 39. 
Карло. 40. Камка. 41. Отвес. 43. Лидер 44. 
Пикша. 46. Акула. 47. Пятак. 49. Основание.
52. Общежитие. 53. Новиков. 55. Исполин. 58. 
Ивнев. 59. Наказ. 60. Стадо. 61. Таска. 63. Жан.

65. Ван. 69. Асана. 71. Отжиг. 73. Отход. 74. 
Штрек. 76. Кастет. 77. Оскал. 78. Замша. 79. 
Егоза. 80. Дроги. 81. Птица. 82, Дидро. 83. Ах­
мат. 84. Пленум. 88. Паровоз. 89. Копнитель. 
91. Пижонство. 92. Неудача. 96. Король. 98. 
Утроба, 99. Ренегат. 101. Престол. 102. Рост­
ра. 103. Кираса. 104. Бамбук. 106. Жиголо.
107. Сторож. 108. Мандат. 109. Обивка. 110. 
Стадия. 112. Несси. 115. Флирт.
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под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т 8-908-666-27-37
ООО «Феникс»

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* Продам УАЭ-3152 94 г.в, 
(ХТС, тент), за 120 т.р. Тел.: 
8-902-7-692-856. (30357)

* Продам зимнюю авторе­
зину (4 шт., 215x65x15, в хо­
рошем состоянии). Тел.: 8 - 
983-6-973-080.(1773011)

ОФИСЫ
в аренду

* Продам 1-комн. в 6а мр- 
не, д. 21 (2/5). Тел.: 63-80- 
34.

* Продам 1-комн. в 99 кв- 
ле, за 1140 т.р. Тел.: 63-24- 
00. (30391)

* Продам 1-комн. кв-ру в 
6а мр-не, за 1250 т.р. Тел.: 
68-63-52. (30394)

* Продам комнату (на 3 хоз. 
21 кв.м). Тел.: 63-80-34.

* Продам комнату в 88 кв- 
ле, за 355 т.р. Тел.: 64-95-39. 
(30392)

* Продам дом в п. Тельма 
(12 сот. земли, все постройки, 
скважина). Тел.: 8-904-1-378- 
151. (37639)

8-902-1-741-500

КУПАЮ АВТО
8-902-5-782-999

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА

Перегной, чернозем, 
торф, навоз, куряк, песок, 

ПГС, щебень и др. 3-6  
тонн. Тел.: 64 -49-60 , 8- 
902 -7 -6 8 6 -2 4 8 . (37492)

Переезды. Меб. будки + 
Трезвые грузчики от 200  

руб. Межгород. Вывоз му­
сора. Тел.: 8 -950-1-450- 

784. (37101)_______

Вывоз мусора. Перевоз­
ки. Тел.; 8 -924-6-247-288 . 

(30378)

Деньги 
под залог ПТС
т. 8-950-125-45-63  

8-902-579-08-00
ИП Кондратович Д.В.

УСЛУГИ
ЭЛЕКТРИКОВ

Аккуратный и опытный 
электрик. Пенсионерам 
скидки. Тел.: 8 -908 -6- 

444-932.

ПРОДАМ
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а/к «Ав- 
томото-2 » (6x6 , тепло, под­
вал). Тел.: 8-983-4-049-721. 
(37643)

* Продам новый гараж в а/к 
«Жигули». Тел.: 8-964-2-225- 
491.

1 Продам подземный гараж 
в 180кв-ле.Тел.: 8-902-5-147- 
004. (37890)

* Продам подземный гараж 
за маг. «Лола» (6 мр-н). Тел.: 
8-914-9-313-204. (30358)

Аренда в Майске
СДАМ БОЛЬШОЙ 
ТЕПЛЫЙ ГАРАЖ 

12x20 м
Большие высокие ворота

(2 шт.), яма, свет, 
охрана

т. 8-908-650-50-15

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. <40 кв.м, 

2 этаж), за 1150 т.р. Тел.: 63- 
80-34.

* Продам 1-комн. в 11 мр- 
не, за 1150 т.р. Тел.: 63-80- 
34.

* Продам 1-комн. в 19 мр- 
не, за 1250 т.р. Тел.: 64-95- 
39. (30396)

* Продам 1-комн. в 30 мр- 
не (хор. сост., возле дома 
участок), за 1500 т.р. Тел.: 8- 
902-5-683-311.(1748103)

Настройка, 
ремонт ПК,1 
ноутбуков 
Установка ПО 
Настройка Интернета

/Зы езс/ к а  qoai, 
опе[1сини&ш ), нес/о/гого

т. 8-901-632-15-71

* Продам 1-комн. кв-ру ул. 
план, в 22 мр-не, (4 эт.), за 
1370 т.р. Тел.: 8-952-6-228- 
910. (37864)

* Продам 1-комн. кв-ры: в 
73 кв-ле (крупногаб., 4 эт.), за 
1580т.р.; в 12 мр-не (5эт,), за 
1280 т.р.; 3-комн. кв-ры: в 76 
кв-ле (1 эт.), за 2800 т.р.; в 
85а кв-ле (в хор. сост., 3 эт.), 
за 2950т.р. Тел.: 8-952-6-228- 
910. (37294)

* Продам 1-комн. ул.пл. в 9 
мр-не (5 эт., балкон, отл. сост.), 
за 1450т.р. Тел.: 8-902-7-683- 
355.

* Продам 2-комн. в 22 мр- 
не (4 этаж). Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. в 8 мр-не 
(5 эт., 48 кв.м), за 1550 т.р.; 
1-комн. в 106 кв-ле (3 эт., 36 
кв.м), за 1750т.р. Тел.: 8-950-
1-344-848.

* Продам 2-комн. в 93 кв- 
ле. 1450 т.р. Тел.: 63-24-00. 
(30390)

* Продам 2-комн. кв-ру в 6а 
мр-не, за 1900 т.р. Тел.: 56-
02-18. (30393)

* Продам 2-комн. ул. пл. в 
22 мр-не (5 эт., окна на 2 сто­
роны), за 2550т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-098.

* Продам 2-комн. ул. пл. в 
6а мр-не (2 эт., окна на 2 сто­
роны ), за 2300 т. р. Тел.: 8 -901 -
6-580-048.

* Продам 2-комн. ул. план, 
в 95 кв-ле. Тел.: 64-95-39. 
(30395)

* Продам 3-комн. в 211 кв- 
ле (77 кв.м). Тел.: 63-80-34. 
(14455)

* Продам 3-комн. в 50 кв- 
ле (82 кв.м, 2/2), за 2475 т.р., 
торг. Тел.: 8-952-6-337-354. 
(37858)

* Продам 3-комн. кв-ру в 24 
кв-ле, з'а 1790 т.р. Тел.: 64- 
95-39. (30389)

* Продам 3-комн. хрущ, в 
93 кв-ле (1 эт., солнечная, теп­
лая, хор. ремонт, хор. соседи, 
рядом остановки, школы №10, 
27, детсад), за 2100 т.р. Или 
обмен на 2-комн. в старом го­
роде с вашей доплатой. Тел.: 
8-908-6-516-920.

* Продам, меняю 3-комн. (2 
этаж). Варианты. Тел.: 8-964-
7-354-144, 51-22-73. (37666)

* Продам 4-комн. (81/60/9), 
за 2800 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам комнату (26 кв.м, 
балкон). Тел.: 63-80-34.

МштрКо/и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Unux
8 -9 0 8 -6 4 3 -3 1 6 3

* Продам дачу в с/о «Хвой­
ное» (участок 13 соток, удоб­
рен, ухожен, брус, дом 2 эта­
жа, 3 теплицы, хоз. построй­
ки). Тел.: 8-983-4-180-497. «  
(37880)

Продам действующее 
ООО (вид деятельности -  

торговля), стоимость 
10000 р. ООО «Ресурс». 
Тел .:8 -914 -9 -021 -969 . 

_________ (37895)_________

Продам или сдам в арен­
ду производственную 

базу. Тел.: 8 -902-5-440- 
0 0 0 . ____

Продам офисное помеще­
ние по ул. Ворошилова. 

Тел.: 63-80-34.

ЗАЙМЫ
н о т а р и а л ь н о

При любой кредитной 
истории, без справок 

и поручителей

8 - 9 6 4 - 6 5 0 - 9
З А О  «Премьер-Регистр»

Доступный %, индивидуаль­
ный подход. Возможно на 
длительный срок

Навоз,перегной, дрова, 
песок, ПГС, гравий,торф, 
чернозем, шлак, опилки, 
глина, вывоз мусора и др. 

Тел.: 8 -902-7-691-770 .
(31852)

П Е Ч А Т Ь  ■
БАННЕРОВ S 3НН^Н^яН Hi В  Hi И  ЯНН Hi ЯН^г (£) о  1 3 9 5 5 /
УС Л УГИ  Д И ЗА Й Н Е Р А , М О Н ТА Ж  С О  С С  Л Л

В Ы В Е С К И  ет-йЯ

Аккуратно и в срок сдела­
ем монтаж эл. проводки. 
Установка, перенос эл. 

счетчиков, розеток и т.д. 
Тел.: 8 -902 -1-724 -222 . 

Владимир. (30363)

Аккуратно. Быстро. Недо­
рого. Электрик с большим 

опытом работы. Тел.: 8- 
924-8 -200-878 , 8 -914 -9- 

392-444. (37652)

Грамотно и вовремя вы­
полним монтаж эл. про­
водки. Замена и перенос 
эл.счетчиков, розеток и 
т.д. Тел.: 8 -950 -1 -061 - 
111. Александр. (30362)

Сантехник. Гарантия. 
Тел.: 8 -908-6-555-693 .

Сантехработы, каче­
ственно. Недорого. Тел.: 
8-950-0-986 -294 . (30115)

Сантехработы. Качество. 
Недорого. Тел.: 8 -908-6- 

504-713. (30359)

Сантехработы. Медь. 
Сварка. Тел.: 8 -950 -1- 

049 -280 .(30383)

З А Е М
под залог

недвиж им ости ,
автомобиля

т. 8-950-142-00-33
ИП Булдаков В.В

РЕМОНТ 
И СТРОИТЕЛЬСТВО

Вызов телемастера на 
дом. Тел.: 8 -902 -5-790- 

_____  685. (29679)_______

Ремонт ЖК телевизоров, 
мониторов, приём на зап­
части. Тел.: 8-950-1 -052- 

________ 800.___________

Ремонт холодильников на 
дому. Тел.: 8 -902 -5-763- 

0 1 2 .

Скорая помощь вашему 
компьютеру. Без выход­

ных. Выезд бесплатно. Га­
рантия. Тел.: 68 -11-50 , 8- 

902-5-791 -150^(36468)

Ремонт ПК, установка ПО, 
антивирусов,настройка 

Интернета. Сборка и под­
ключение оборудования. 
Оперативно, недорого. 
Тел.: 8 -901 -6-321 -571 .

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

* Продам картофель. Д о­
ставка. Тел.: 8-952-6-246-896. 
(37892)

КУПЛЮ
Куплю японские автомо­
били в любом состоянии 
за наличный расчет. Бы­
стро. Тел.: 8 -914 -8-998- 

901. (1772999)

Куплю платы, радиодета- 
ли. Тел.: 8 -902-5-674-888 .

Куплю токарный инстру­
мент. Тел.: 8 -904 -1-274- 

611 .(30236 )_______

Куплю японские автомо­
били в любом состоянии 
за наличный расчет. Бы­
стро. Тел.: 8 -914-8-998- 
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
моходов. Тел.: 8 -924-5- 

434-928. (37856)

Строим дома, гаражи, 
бани! Отделка. Пиломате­
риал! Тел.: 8 -902 -7-647- 

501. __

Строительство и ремонт 
квартир. Пенсионерам 
скидки. Тел.: 8 -914-9- 

________ 321-599.

Уст-ка замков. Тел.: 64- 
50-20. (37869)

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

Физика. Все классы. ОГЭ, 
ЕГЭ. Тел.: 8 -914-9-368- 

840.

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8- 
908-6 -434-949 . (37782)

Тамада, живой звук. Тел.: 
8 -902-5-767-444 . (37637)

Прописка постоянная в 
Архиереевке. Тел.: 8 -902- 

5-442-078.

Сдам 1 -комн. кв-ру: сут­
ки, ночь. Тел.: 8 -950-1- 

353-856. (30338)
* Сдам 1-комн. в 6а мр-не 

(3/5 эт., частично мебель). 
Тел.: 8-914-0-025-010. (5555)

* Сдам 2-комн. в 13 мр-не. 
Тел.: 8-908-6-406-826.

* Сдам 2-комн. в 93 кв-ле 
(2 этаж, в хор. состоянии, с 
мебелью). Тел.: 8-902-5-147- 
682. (37865)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 29 
мр-не (55,2 кв.м, 4 эт., на две 
стороны). Тел.: 8-908-6-560- 
482. (37171)

* Сдам квартиру. Тел.: 8 - 
901-6-611-111.

* Сдам 2 комнаты в 7 мр-не 
и в 85 кв-ле. Тел.: 8-914-8- 
720-504. (30360)

* Сдам комнату в 49 кв-ле 
(16,5 кв.м, есть все необхо­
димое) на длит. срок. Тел.: 8 - 
983-6-946-361.

* Сдам комнату в кв-ле Б. 
Тел.: 8-950-0-520-138. (37876)

РЕМОНТ
♦ стиральных машин
♦ посудомоечных машин
♦ встраиваемой техники

П О Д К Л Ю Ч Е Н И Е
тел. диспетчера: 52-99-11, 

“ “  со т : 8-902-174-20-88

* Сдам комнату в общежи­
тии в 88 кв-ле (с мебелью). 
Тел.:8-914-9-489-107.

* Сдам гараж за «Октябрем». 
Тел.: 8-902-5-454-777. (30372)

УТЕРИ

Стиральные
машины

Плиты <£>

* Зачетную книжку 
30М0932/13 Шламаковой А. А. 
считать недействительной. 
(37854)

РЕМ ОН Т
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

89027Б83232
Б 5 - 2 5 - 0 5

т. (3955) 6-8888-6,681 -ООО, 635-100
Ш  СТРОЙМОНТАЖ
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ 

РАБОТЫ ЛЮ БО Й  
СЛОЖНОСТИ

Установка, замена, опломбировка 
электрических счетчиков

У С Т А Н О В К А
СЧЕТЧИ КО В

ВО ДЫ
Опломбировка 

на месте. 
Соцзащита 50%ЛЮБЫЕ САНТЕХНИЧЕСКИЕ 

РАБОТЫ
Отопление, водоснабжение, 

канализация, системы тёплых во­
дяных полов, автономные 

системы. Дачные водопроводы. 
Монтаж насосного оборудования. 

Сварочные работы

ПОВЕРКА 
СЧЕТЧИКОВ ВОДЫ

Официальный 
представитель ООО 

«ИркутскЭнергоСбыт»

Сдам земельные участки 
по 0,4  га на территории 
производственной базы 

(инженерные сети в шаго­
вой доступности). Тел.: 8- 

902-5-440-000.

Сдам бетонированную 
площадку (800 кв.м) с ад­
министративным зданием 
(100 кв.м)на территории 

производственной базы (в 
р-не AHXK), инженерные 

сети имеются. Тел.: 8- 
902-5 -440-000 . __

Сдам отапливаемое 
офисное здание с при­
строенным гаражным 

отапливаемым помещени­
ем (в гараже трое ворот 
3,5x3,5 м, площадь 400  
кв.м, имеется холодный 
пристрой площадью 600 
кв.м, имеется прилегаю­
щая территория -  район 
AHXK, территория про­
изводственной базы). 

Тел.: 8 -902-5-440-000 .

РАЗНОЕ
В ТЦ «Фея» по адресу: 22 *

мр-н, дом 6, будет прохо­
дить розыгрыш призов. 
Главный приз -  телеви­
зор. Подробности узна­
вать в магазине. (30364)

ЗВЕРЬЕ
* Отдам в добрые руки щен- 

ков-метисов (помесь овчарки, 
родились 31 августа, едят все, 
игривые, ласковые, 3 девочки, 
один мальчик -  белый). Тел.: 
8-950-1 -435-187, 8-950-1 -001- 
675.

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* «Исудзу» 92 г.в. (г/п 10 т, отл. 
сост.), за 650 т.р., варианты. Тел.: 8- 
904-1-310-605.

* «Киа-Беста» 95 г.в. (м/а, дизель, 
эл. пакет, кат. В, двиг. после капре­
монта, масла заменены в КПП и зад­
нем мосту). Тел.: 8-950-0-814-455.

*«Киа-Спортейдж»2001 г.в. (мини­
джип с высоким клиренсом на раме 
и с раздаткой, АКП, сигн., два ключа, 
рейлинги на крыше, спойлер, котёл, 
круиз-контроль, магнитола USB/flash, 
резина Bridgestone-Dueler А Д  шос­
сейно-грязевая на 15, ходовая пере­
брана), за 285 т.р. Тел.: 8-950-1 -270- 
099.

* «Мазда СХ-7» 2008 г.в. (V 2,3 л), 
за 660т.р. Тел.: 8-904-1-423-525.

* «Мицубиси-Кантер» 2002 г.в. (не 
констр., широкий, R-16, Зт, широкий,
6-ст. КП, хор. сост.). Тел.: 8-914-9- 
081-707.

* «Москвич-412» 82 г.в. (белый, се­
дан, V 1,5 л, 4-ст. МКПП, 1 хозяин, 
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

_________ (30370)

Подработка, достойная 
з/п. Тел.: 8-952-6-266- 

164. (37866)

Приглашаем парикмахе­
ра, низкая аренда, хоро­
шая проходимость. Тел.: 

8-950-1-208-557. (30367)

Приглашаю специалиста 
на административную ра­
боту. Тел.: 8-902-5-614- 

__________ 794.

Примем разнорабочего на 
промбазу. Тел.: 8-902-7- 

676-707. (30381)

Примем шиномонтажни­
ка. Тел.: 8-902-7-676-707. 

___ (30380)

Производству мягкой ме­
бели требуется швея-за- 
кройщик, зарплата сред­

несдельная -  25000 р. 
Тел.: 8-908-6-464-649. 

(37881)

Работа вахтой: водитель, 
повар, горничная, разно­
рабочий и др. спец. Соц­

пакет. З/п стабильно. 
Тел.: 8-983-4-641-973. 

__  (3 0 3 7 6 )_____

Работа для амбициозных 
и целеустремленных лю­
дей. Тел.: 8-914-9-433- 

__562^___________

Работа женщинам. Тел.: 
8-952-6-288-430. (30369)

Работа. Карьерный рост. 
Тел.:8-964-1-011-106. 

(30371)

Срочно требуются кухра- 
ботники, официанты. Опыт 
желателен. Тел.: 8-902-5- 

157-555. (30385)

Требуется автоэлектрик. 
Тел.:8-908-6-509-274. 

_________(37886)

Требуется администратор 
(сауна). Тел.: 8-950-0- 

725-972. (37887)

Требуется в бригаду плот­
ник-кровельщик. Зарпла­
та от 30000, работа в Ан­

гарске. Тел.: 8-902-5-614- 
831.

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Вагончики: 3x6, за 40 т.р., 3x9, за 

6 0 т.р. Тел.: 8-912-5-374-522.
* Дачу (летний дом, 6 сот., все в 

собств.), за 180 т.р. Подходит мате­
ринский сертификат. Тел.: 8-904-1- 
408-090, 8-904-1-274-895.

* Дачу (с добротным домом, 6 со­
ток). за 200 т.р., подходит материн­
ский сертификат. Тел.: 8-904-1-274- 
895.

* Дачу в Ангарском р-не (подходит 
под маткапитап), за 200 т.р. Тел.: 8- 
904-1-274-895.

* Дачу в г. Байкальске (8 сот., дом 
под сайдингом, сад, все в собств., 
до Байкала 500 м). Тел.: 8-902-7- 
673-738.

* Дачу в д. Архиреевка, р-н Кяхты 
(дом около 60 кв.м из бруса, в сред­
нем сост., участок под ИЖС 16 сот., 
в собственности, отл. расположение, 
недалеко Китой, озеро, автобусная 
остановка), за 335 т.р. Тел.: 8-950-
1-270-099.

* Дачу в д. Якимовка, за Чебогора- 
ми (25 сот., в собств.). Тел.: 8-983-
4-668-254.

* Дачу в Могое (на Белой, 9 сот., 
баня, тепл, свет, скважина), за 5 млн 
руб. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дачу в Подсочке (зимний дом, 
участок 9 соток, огорожен, все в 
собственности, прописка). Тел.: 8- 
904-1-274-895.

* Дачу в районе квартала (дом с 
зимним проживанием, участок7 сот., 
гараж, беседка, летний душ), за 750 
т.р. Тел.: 8-902-5-682-020.

* Дачу в с/о «Аист», 12 км от Мегета 
(домик 20 кв.м, банька, участок не 
разработан, приват, и дом, и земля, 
могу отправить фото, отличное место 
для грибников, свет и воду будут 
проводить в следующем году), за 
190 т.р. Тел.: 8-914-9-496-536.

* Дачу в с/о «Ангара», в р-не Су- 
ховской (8,5 сот., теплица ПВХ, баня, 
гараж, постройки, фунд. под дом 
6x8, ходит автобус № 103,109 и элек­
тричка). Тел.: 8-902-5-197-258.

* Дачу в с/о «Ангарский Садовод», 
в Майске (зимний дом, баня, гараж, 
вода, свет, забор из профлиста, 2 
теплицы, поле под картошку, про­
писка). Тел.: 8-904-1-180-765,8-914-
9-082-942.

* Дачу в с/о «Аэлита» (7,3 сот., при­
ват., дом 20 кв.м, баня 2-эт., кладовка, 
теплицы, насажд., приват., возможна 
прописка). Тел.: 8-924-5-447-120.

* Дачу в с/о «Бабха-1» (7 сот., дом, 
баня, насажд., теплица, вода), за 300 
т.р. Тел.: 8-914-9-351-328.

* Дачу в с/о «Березка», р-н Сухов- 
ской, 8 км от города (8,5 сотки, рядом 
автобусная остановка, 2-эт. дом из 
блоков 60 ке м, гараж, между первым 
и вторым этажом ж/б перекрытие, 
дверь мет., окна дер., 1 этаж -  ком­
ната, кухня, гараж, 2 этаж -  комната 
и балкон, земля и дом в собств., теп­
лица из поликарбоната 3x8, летний 
душ, туалет на улице, фундамент под 
баню и теплицу, забетонирована яма 
глубиной 1,5 метра, летний водо­
провод, электричество, насаждения,
3 мин. до Ангары, собственник), за 
600 т.р. Тел.: 8-902-7-682-280.

* Дачу в с/о «Бабха-1», в г. Бай­
кальске (10 сот., все насаждения, в 
собственности). Тел.: 8-924-7-046- 
327.

* Дачу в с /о  «Березовая Роща» 
(зимнийдом), заЭООт.р. Тел.: 8-902-
5-682-020.

* Дачу в с/о «Васюки», в р-не Сав- 
ватеевки (свет, вода, теплица), за 70 
т.р. Тел.: 51-90-24.

* Дачу в с/о «Васюки», за 80 т.р. 
Тел.:61-49-98.

* Дачу в с /о  «Друзья Природы», 
272 кв-л (участок приват., основной 
дом 2-эт., отопление печное, веран­
да, летняя кухня с теплым душем 24 
кв.м, евроокна, большой жел. гараж, 
2 теплицы из поликарбоната, водо­
провод, эл-во, участок благоустроен, 
насаждения -  малина, клубника, виш­
ня, смородина, подключен Трико- 
лор-ТВ). Тел.: 8-924-6-294-332.

* Дачу в с/о «Еланское» (6 сот., 2- 
эт. дом 6x7, в собственности). Тел.: 
8-952-6-241-005, 67-17-85.

* Дачу в с/о «Еланское» (ост. «Карь­
ер», 6 сот., дом, водопровод, насажд., 
теплица, баня). Тел.: 8-908-6-433- 
149, 8-914-0-026-286.

* Дачу в с/о «Жарки» (дом на фунд., 
ухож., 6 сот., прописка), за 180 т.р. 
Срочно. Тел.: 8-901-6-415-562.

* Дачу в с/о «Им. Октябрьской Ре­
волюции», в черте города (городская 
прописка, сост. дома удовл., 1 этаж
-  40 кв.м для зимнего проживания, 
2 этаж -  летний, пристроен летний 
гараж, прекрасная баня, 2 теплицы, 
сухое подполье, высокий забор, 
подъезд круглогодичный, инфра­
структура развита: недалеко школы, 
^сад ы , магазины, до остановки 5 
минуты пешком, маршрут №9, 11), 
за 800 т.р. Тел.: 8-987-1-201-678.

* Дачу а с/о «Калиновка-5» (ост. 
«Кяхта», нов. дом -  застрахован, по­
стройки). Тел.: 8-964-2-646-585, 8- 
914-8-707-875.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (10 
сот., в собств.), за 600 т.р., торг. Тел.: 
8-964-1-074-617.

* Дачу в с/о «Капиновка-5/2». Тел.: 
8-924-6-233-320.

* Дачу в с/о «Калиновка-6» (12 сот., 
2 теплицы, скважина, летний домик, 
гараж, насажд., ухож.), за 300 т.р. 
Тел.: 8-950-0-686-756.

* Дачу в с/о «Керамик» (вода, свет, 
времянка, асфальтир. дорога, в 
собств.), за 150 т.р. Тел.: 8-904-1- 
264-747. Вечером.

* Дачу в с/о «Космос» (12 сот., дом 
4x6, гараж 6x6, теплица, баня, под­
вал, насажд., рядом с лесом). Тел.: 
8-914-9-235-513.

’  Дачу в с /о  «Лесник-1» (10 соток, 
дом 24 кв.м, второй этаж не до­
строен, печное отопление, все в 
собственности), за 550 т.р., торг. Тел.: 
8-902-5-682-020, 8-902-7-657-403.

* Дачу в с/о «Лесник-1», в мр-не 
Китой (6 соток, летний домик, свет, 
летний водопровод, возможна при­
ватизация и прописка, проезд марш­
рутками №2, 11), за 205 т.р. Тел.: 8- 
950-1-270-099.

* Дачу в с/о «Лужки» (2-эт. брус, 
дом 9x5, на фунд., мансарда, отопл. 
печное и камин, летний водопровод, 
баня брус. 4x4, гараж, 2 теплицы, 
хоз. постройки, насажд., 10 сот.). 
Тел.: 8-902-5-492-287.

* Дачу в с /о  «Малинка», за старым 
китойским мостом (6 сот., дом нов. 
с теплой вернадой, 2 теплицы, сква­
жина, летний водопровод, сарай с 
отл. погребом, мет. сарай, дом и 
земля приват., возможна прописка). 
Тел.:8-914-8-988-947.

* Дачу в с/о «Маяк» (дом 35 кв.м, 
18 сот.). Тел.: 8-914-9-045-462.

* Дачу в с/о «Медик», по дороге на 
Тальяны (дом из бруса, баня, норм, 
сост., участок немного зарос, свет, 
вода, долгов нет, приват, дом и земля, 
могу отправить фото, не агентство), 
за 200 т.р. Тел.: 89149496536.

•Дачу в с/о «Металлист», в Майске 
(зимний дом 24 кв.м, 6 сот.), за 650 
т.р. Тел.: 8-950-1-054-490.

* Дачу в с /о  «Надежда Китоя» (6 
соток, в собственности,’небольшой 
домик из бруса), за 400 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-5-682-020,8-902-7-657- 
403.

СРОЧНЫЙ ВЫКУП
ДАЧ 

УЧАСТКОВ  
ГАРАЖЕЙ

Можно заброшенных, 
проблемных

Оплата наличными в день обращения
Т. 8-902-544-20-78

* Дачу в с/о «Нептун», за старым 
китойским мостом (зимний дом из 
бруса24кв.м, веранда 12кв.м,стек- 
лопак., 6,5 сот., баня, 2 теплицы, 
подвал, скважина, ограда из проф­
листа на фунд., сигнализ.), за 850 
т.р. Тел.: 8-914-8-702-818.

* Дачу в с /о  «Нефтяник» (6 сот., 
летний 2-эт. дом, скважина, теплица 
на фунд., насажд., земля приват.). 
Тел.: 8-914-8-894-432, 8-395-5-671- 
472.

* Дачу в с/о «Нефтяник», мр-н Се­
верный (дом 25 кв.м, в начале садо­
водства, участок 5 соток, разработан, 
скважина, все приват., прописка), за 
575т.р. Тел.: 8-901-6-415-562.
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

* Дачу в с/о «Электротехник» (все 
, Постройки, гараж, баня, 2-эт. дом,

вода круглый год), за 600 т.р. В связи 
с отъездом. Тел.: 8-983-4-157-820.

* Дачу в с/о «Юбилейное» (7,6 сот., 
в собств., ухоженный, летний домик 
с печным отопл., теплица из поли­
карб., пластиковый трубопровод, 
насажд., рядом р. Еловка, парковоч­
ное место для а/м), за 800 т.р. Тел.: 
8-902-5-684-345.

* Дачу в с/о «Юбилейное», 11 улица, 
100 м от моста через р. Еловка (11,9 
сотки, засыпной дом, баня, летняя 
кухня, теплица, в собств.), за 950 т.р. 
Тел.:8-914-9-051-320.

* Дачу в с/о «Яблонька» (дом 20 
кв.м, в собств.), за 70 т.р. Тел.: 8- 
914-8-719-119.

* Дачу в с/о  «Яблонька», в р-не 
Майска (дом 15 кв.м, 5 сот., в 
собств.), за 150 т.р. Тел.: 8-914-8- 
719-119.

* Дачу в с/о «Яблонька», в р-не 
Майска (дом 20 кв.м, в собств.), за 
150т.р. Тел.: 8-914-8-719-119.

* Дачу в с /о  «Ясная Поляна» (2-эт. 
дом 44 Кв.м, гараж, баня, теплица, 
всё в собств.). Тел.: 8-908-6-511- 
242.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна» (всё 
есть). Тел.: 8-908-6-512-545, 52-76- 
09.

* Дачу в с /о  в районе Тельмы, не 
доезжая Усолья (домик, баня, коло­
дец на участке, 6 соток, огорожена, 
в хор. сост.), за 100 т.р. Не агентство. 
Тел.: 8-914-9-496-536.

* Дачу в черте города (6 соток, на­
саждения, земля ухоженная, домик 
маленький, возможна продажа за 
маткапитал), за 350 т.р. Тел.: 8-904-
1-370-478.

* Дачу за старым китойским мостом 
(дом,баня). Можно под МСК. Тел.: 
8-904-1-408-090.

* Дачу, за 400 т.р. под материнский 
сертификат. Тел.: 8-904-1-274-895.

* Дачу по савватеевской дороге 
(дом из бруса 6x6, все в собствен­
ности, подходит под маткапитал), за 
400т.р. Тел.: 8-924-7-189-899.

* Два дома в Биликтуе (100 кв.м, 
мансарда, баня, гараж, стайки, теп­
лицы, туалет, отопл. печное, газ, ко­
лодец, скважины, с имуществом, 24 
сот.). Тел.: 8-924-6-205-296, 8-929-
4-336-091.

* Дом брусовый (хороший, печь 
кирпичная, есть прописка), за 400 
т.р., или обмен на комнату. Тел.: 8- 
904-1-370-478.

* Дом в Архиреевке (скважина, га­
раж, земля приват.). Тел.: 8-952-6- 
243-843.

* Дом в Б. Елани (40 сот., скважина, 
печное отопл., всё в собств.). Тел.: 
8-901-6-556-142.

* Дом в Б. Елани (57 кв.м, пластик, 
окна, бойлерное и печное отопл., 
скважина, летняя кухня, баня, по­
стройки, насажд., 20 сот., сарай, 2 
теплицы, рядом лес), за 1800 т.р., 
торг. Или меняю на квартиру, дом в 
Ангарске. Тел.: 8-904-1-232-347.

* Дом в Б. Елани, по ул. Зелёной, 
за 980 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-440- 
659.

* Дом в Байкальске, по ул. Летней 
(2-эт., 140 кв.м, 2-эт. гараж, в отл. 
сост.), з а 7300т.р. Тел.: 8-914-8-719- 
119.

* Дом в Китае (22,9 сот., на участке 
2 зимних дома), за 800 т.р. Тел.: 8- 
952-6-119-570.

* Дом в Китае (на участке 2 дома, 
баня, хоз. постройки, 16 соток), за 
980 т.р. Тел.:8-901-6-415-562.

* Дом в мр-не Китой (70 кв.м, с чи­
стовой отделкой: стены подготовле­
ны под обои, установлены стекло­
пакеты, натяжные потолки, бойлер 
с твердотопливным котлом, эл-во 15 
кВт, 380 В, скважина, санузел в доме, 
до остановки общественного транс­
порта 5 минут пешком, дом и земля 
в собственности, подходит под банк 
и МСК, в микрорайоне новая школа, 
детский сад, кадастровый номер 
участка 38:26:040901:6381), за 2450 
т.р. Тел.: 8-950-1-427-919.

* Дом в п. Биликтуй (благоустроен­
ный, 140 кв.м, 42 сотки, большой 
сад, огород, много насаждений, теп­
лица из поликарбоната 18 м, 2 бани, 
гостевой домик, хоз. постройки, га­
раж на две машины с автоматиче­
скими воротами), за 2900 т.р. Тел.: 
8-902-7-648-697.

* Дом в п. Запари (в центре, 70 
кв.м, баня, гараж, летняя кухня, 10 
сот.). Или меняю на 1-комн. Тел.: 8- 
904-1.-256-019.

* Дом в п. Н. Жилкино (бревенч., 
скважина, печное, бойлерное отоп­
ление, хоз. постройки, 20 сот.), за 
1400 т.р. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дом в п. Северный (благоустр.,
2-эт., 131 кв.м, в хор. сост., гараж 
113 кв.м -  оборудован под автосер­
вис, 9 сот.), за 5500 т.р. Тел.: 8-902-
5-682-020.

* Дом в п. Северный, по ул. Турге­
нева (1-эт., 100 кв.м, новые окна и 
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
Тел.: 8-950-0-884-333.

Требуются сварщики, 
монтажники, плотники- 

бетонщики. Тел.: 8-902-5- 
155-471. (37871)

Требуются сварщики, 
монтажники,разнорабо­
чие. Тел.: 8-950-0-677- 

713. (37843)

Требуются фасовщица, 
кухработник, разнорабо­
чий. Тел.: 8-983-4-641- 

_____ 973. (30374 )_______

Требуется электромон­
тер, официально. 3 /п  

27000 р. Тел.: 8-914-9- 
198-463. (37874)

ИЩУ РАБОТУ
Водитель (кат. В, С, Д, Е, 
стаж 35 лет, карта тахо­
графа, ДОПОГ) ищет ра­
боту. Тел.: 8-904-1-254- 

075.

В кафе-столовую 
требуется

ОФИЦИАНТ 
РАЗДАЧИ

Официальное трудоустройство, 
соцпакет, питание, з/п высокая, 

стабильная

Т, ( 3 9 5 5 ) 6 1 - 0 1 - 0 1

Предприятие примет 
на постоянную работу

ЭЛЕКТРОМОНТЕРА
по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (з/п 25 т. р.,

опыт работы от 2 лет, группа 
по электробезопасности не ниже 3) 
Соцпакет, доставка служебным 
транспортом, т. 8-950-127-36-67 

Звонить с 8.30 до 17.00

— волшебная страна ~

Э Д м га р и Яфабрика нор-оженого

Резюме на понту: 
ok@angaria.ru

т. 8 (3 9 5 5 )  5 2 2 -1 2 6

-------- -1Р-е.буются_._--------  .  ТЕХНОЛОГ (опыт работы
• СЛЕСАРЬ-РЕМОНТНИК 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО
ОБОРУДОВАНИЯ

(опыт от 1 года, з/п 30 тыс. руб.)

в пищевои промышленности, 
з/п 30тыс. руб.)
ТОКАРЬ (опыт от 1 года, 
з/п 25 тыс. руб.)

* Дом в Старице (44 кв.м). Тел.: 8- 
904-1-345-278.

* Дом в Тапьянах, за 200 т.р. Можно 
под мат. сертификат. Тел.: 8-904-1- 
274-895.

* Дом в Тельме (бойлерное и печ­
ное отопл., баня, стайки, 12 сот., в 
собств.), за 950 т.р. Тел.: 8-950-1- 
157-148.

* Дом в Тельме, по ул. Мичурина 
(своя скважина), за 1200т.р. Тел.: 8- 
902-7-662-490.

* Дом вХомутово (170 кв.м). Тел.: 
8-964-3-552-393.

* Дом в Хомутово (всё есть, баня, 
теплица, насаждения, 12 соток), за 
2600 т.р. Тел.: 8-902-7-619-769.

* Дом в Целотах (благоустроенный, 
75 кв.м, отопление бойлерное, сква­
жина, постройки, беседка, все в 
собственности, 35 соток, живописное 
место, подходит для фермерского 
хозяйства, под охраной), за 1950 т.р. 
Срочно! Тел.: 8-924-6-263-124.

*Дом по ул. Летней (2-эт., 120 кв.м, 
центр, отопл., канализ., в собств., в 
отл. сост.), за 7300 т.р. Рассрочка. 
Тел.: 8-914-8-719-119.

* Дом с участком в Архиреевке 
(6x9, из бруса, обложен кирпичом, 
без печки, нуждается в доработке, 
хорошее место, участок около 12 со­
ток, приватизирован, свет, скважина, 
недалеко Китой, озеро, автобусная 
остановка), за 340 т.р. Тел.: 8-952-
6-228-910, 8-904-1 -129-114.

* Коттедж в п. Белореченский 
Усольского р-на (2-эт., 270 кв.м, 10 
сот.), заб млн руб., торг. Тел.: 8-902-
7-662-490.

* Таунхаус в 6а мр-не, в р-не «Ав- 
тоса» (230 кв.м), за 4200 т.р. Тел.: 8- 
914-8-719-119.

* Усадьбу в п. Култук (2 дома, ев­
роокна, ремонт, скважина, постройки, 
насажд., теплицы, в собств.), за 800 
т.р., торг. Тел.: 8-914-0-136-832.

* Усадьбу в п. Тюменск (скважина, 
баня, 15 сот., насажд.), за 1500 т.р. 
Тел.: 8-902-7-662-490.

* Участки в п. Листвянка на Байкале 
(2 шт., по 2000 кв.м, по ул. Куликова, 
126/126а), по 2500т.р. каждый. Тел.:
8-902-5-146-956.

* Участки недалеко от города 
(смежные -  16 и 32 сотки, без по­
строек, р. Китой в шаговой доступ­
ности, в собств.), за оба -  450 т.р., 
торг после осмотра. Тел.: 8-983-6- 
990-123.

* Участок в 16 км по савватеевской 
дороге (в предгорьях Саян, солнеч­
ный, 9 сот., чистый воздух, рядом 
лес, грибы, источники, в собствен­
ности), за 42 т.р., торг после осмотра. 
Тел.: 8-983-6-990-123.

* Участок в Архиреевке, в р-не Кях­
ты (в собственности, отличное рас­
положение, недалеко р. Китой, озеро, 
автобусная остановка в 5 мин., 16 
сот., на участке брусовый дом около
59 кв.м), за 350 т.р. Тел.: 8-952-6- 
228-910.

* Участок в Б. Жилкино, за 200 т.р. 
Тел.: 8-904-1-338-510.

* Участок в д. Архиреевка (15 соток, 
в собственности, ул. Ямбаева, есть 
документы на дом), за 180 т.р. Тел.: 
8-901-6-407-935.

* Участок в д. Старая Ясачная (20 
соток, ул. Карьерная, подИЖС, ров­
ный, отл. место для проживания и 
ведения хозяйства, собственность), 
за 550 т.р., или обмен на авто. Тел.: 
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
меру (нерабочий, в хор. сост.), недо­
рого. Сам заеду, заберу и вынесу. 
Тел.: 8-924-7-071-357.

* Холодильник на дачу (в хор. рабо­
чем состоянии). Тел.: 8-904-1-506-
108. 4

* Холодильник на дачу (в хор. рабо­
чем состоянии). Тел.: 8-964-7-576- 
832.

* Холодильник, морозильную камеру, 
варочную поверхность, микроволно­
вую печь, пылесос (в хор. сост.), не­
дорого. Тел.: 8-924-6-020-081.

* Холодильник, рассмотрю вариан­
ты. Тел.: 8-904-1-148-462.

* Холодильники (современные, не­
рабочие, в хор. сост.). Тел.: 8-950-0-
775-816.

* Шарниры гаражные; электроды 
МР-ЗС, ОЗС-12, ОК-46, УОНИ; металл 
кругляк (диам. 24-42 мм); диски от­
резные; тиски; сапоги кирзовые, бер- 
цы, ботинки, краги, спецодежду лет­
нюю. Тел.: 8-908-6-557-095.

* Шарниры гаражные; электроды 
МР-ЗС, ОЗС-12, ОК-46, УОНИ; ме­
талл-кругляк (диам. 24-42 мм); диски 
отрезные; тиски; сапоги кирзовые, 
берцы, ботинки, краги, спецодежду 
летнюю. Тел.: 8-924-7-079-212.

* Шубу норковую. Тел.: 8-908-6-628-
405.

* Шуруповёрт, эл. лобзик, перфо­
ратор и др. эл. инструмент. Тел.: 63-
01-72, 8-902-5-614-172.

* Электродвигатели в любом со­
стоянии (сломанные, нерабочие). Тел 
8-908-6-555-195, 8-952-6-208-825^

* Электродвигатели. Тел.: 8-950-0-
776-148.

* Электродвигатель для циркулярной 
пилы, за 1000 руб. Тел.: 8-924-7-079- 
212.

* Электроды 3, по 100 руб. Тел.: 8- 
950-0-887-727.

* Электроды ЛБ-52, сварочную про­
волоку, полуавтомат. Тел.: 8-904-1- 
272-384.

* Электроды ЛБ-52. Тел.: 8-924-6- 
362-909.

* Электроды ЛБ, УОНИ, МР, ЕСАБ, 
сварочную проволоку, полуавтомат. 
Тел.:8-924-7-071-357.

* Электроды сварочные, МР-3, ОК-
46. Тел.: 63-01-72, 8-902-5-614-172.

* Электроды ЭА 395-9, ЦЛ11 и др. 
по нержавейке. Тел.: 8-924-7-071-357.

* Электроды ЭА-395. Тел.: 8-924-7- 
114-020.

* Электроды японские ЛБ, МР и др. 
Тел.: 8-950-0-775-816.

* Электроды, сварочную проволоку, 
сапоги кирзовые, костюмы сварщика. 
Тел.: 8-950-0-771-932, 8-914-9-036- 
516.

* Электроды: ЭА 395-9, ЦЛ11 и др. 
по нержавейке, проволоку сварочную, 
сверла (диам. от 15 до 75 мм). Тел.: 
8-964-5-479-686.

* Электроды. Тел.: 8-904-1-506-108.
* Электроинструмент любой (в хор. 

и испр. сост.), современный холо­
дильник, стиральную машинку, моро­
зильную камеру. Недорого. Тел.: 8-
901-6-413-553.

* Электроинструмент любой (в хор. 
и испр. сост.). Тел.: 8-924-6-362-909.

* Этикетки от лезвий (с лезвиями и 
без, в хор. сост., старых годов). Тел.: 
8-914-0-027-021.

МЕНЯЮ
* 1-комн. ул.пл. в 18 мр-не (с бал­

коном) на 2-, 3-комн. в 15; 17,18, 19, 
22 мр-нах, 177 кв-ле с моей доплатой. 
Тел.:8-902-5-682-020.

* 1-комн. ул.пл. в 29 мр-не на 1- 
комн. хрущ, в любом районе с вашей 
доплатой. Тел.: 8-902-5-682-020.

* 1-комн. ул.пл. в Усолье-Сиб. (в 
центре) + доплата на 1-комн. в Ан­
гарске. Тел.: 8-902-5-682-020.

* 1-комн. крупногаб. в Китое (40 
кв.м, 3 эт., теплая) на участок в Ир­
кутске (р-ны Марата, Рабочее, Топ- 
кинский, Радищева). Тел.: 8-914-0- 
034-050.

* 1-комн. ул.пл. (219 кв-л, д. 1,3 эт., 
33 кв.м, евроокна, с/у разд., без ре­
монта) + доплата на 1 -. 2-комн. ул.пл. 
Тел.:8-950-1-147-878.

* 1-комн. ул.пл. (219 кв-л, д. 1, Зэт., 
евроокна) + доплата на 1 -комн. ул.пл. 
/крупногаб. в квартале (с евроремон­
том), юго-западном р-не. Тел.: 8-950-
1-147-878.

* 2-комн. хрущ, в 85 кв-ле на 2-комн. 
в любом р-не (1 -3 эт., балкон) с вашей 
доплатой. Тел.: 8-902-5-682-020.

* 2-комн. хрущ, в 85 кв-ле на 3-комн. 
в р-не швейной фабрики с моей до­
платой. Тел.: 8-902-5-682-020.

* 3-комн. крупногаб. (58 кв-л, 2 эт., 
75 кв.м) на 2-комн. (1-2 этаж) + до­
плата. Тел.: 8-902-5-682-020, 8-902-
7-657-403. »

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + 
доплата. Варианты. Тел.: 8-952-6-287- 
919.

* Комнату в общежитии в кв-ле Б 
(18 кв.м) на 1-комн. кв-ру в любом 
районе с моей доплатой (МСК). Тел.:
8-902-5-682-020, 8-902-7-657-403.

* Дом в Н. Жилкино (бревенчатый, 
скважина, отопл. печное и бойлерное, 
хоз. постройки, 20 сот.) на квартиру в 
Ангарске, Усолье-Сибирском. Тел.: 8-
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

офис 10 мр-на
2ул. (22 мр-н, 3/5,50/30/9,0, Б, хор.сост.) -  2 500 ООО офис 10 мр-на 
^УГ(271 кв-л, З Д 7 2 /К Д 1 ,Щ а х я . ,  тйрг) - 2  390 000 оф ис®  кв-ла 
2кр. (55 кв-л, 3/47633/36.9/9,0, Ь, хор.сост., торг) -  3 000 000 офис 89 кв-ла 
2кр. (107кв-л, 2/4,42.6/26/8,0, Б, хор.сост., торг) -  1 750 000офис89кв-ла 
2кр. (Б кв-л, 1/4,55/30/9,0, евроокна, торг) -  2 150 000 офис 89 кв-ла 
Зул7(11 мр-н, 6 /9 ,58/38/Б,0, хор.сост.) -  2‘300000офис 10мр-ка

Зул. (17 мр-н, 5/5,58/38/9,0, Б, хор.сост.) -  3 000 ООО офис 10 мр-на 
Зул. (22 мр-н, 4/5,69/47/9,0, хор.сост.) -  3 250 ООО офис 10 мр-на 
З^р. (49 кв-л72^, 80/52/9ДГ, Б, евроремонт) -  2 950ТОоф ис КГмр-на 
Зф. (89 кв-л, 2/4,76.9/45/8,0, хор.сост.) -  3 150 000 офис 89 кв-ла 
4хр. (15 мр-н, 3/5,72/52/10, Б, евроокна) -  2 800 000 офис 10 мр-на 
4улГ(17 мр-н,%  119 кв.м,1вд«ия, хор.сост., торг)-5 0 0 0 0 0 0  офис 89 кв-ла

Дом, Усольский район, дер. Борисова, 200 кв.м, 
20 соток, баня, 2 гаража, хор. расположение, 

цена 6 ООО ООО, -  офис 89 кв-ла

Дом, мр-н Байкальск, ул. Энергетиков, 70 кв.м,
6 соток, баня, гараж, за 2 995 ООО, офис 89 кв-ла

ПРОДАЖА или ОБМЕН! Дом, 9 кв-л (мр-н Северный, ост. «ФЗО»), 68 кв.м, центр, канализация и отопление, 
большой земельный участок, за 4 500 ООО. Или ОБМЕН на 2-комн. кв-ру+доплата, офис 89 кв-ла

Зем. участок, Иркутский район, СНТ «Березка-2» 
(Мельничная падь), 20 соток, за 150 ООО, офис 89 кв-ла

* Репетиторство по химии для уча­
щихся средней школы. Тел.: 8-908-
7-785-311.

* Репетиторство по химии. Тел.: 8- 
964-7-304-645.

* Репетиторство. Скорая помощь 
студентам! Тел.: 8-914-8-819-130.

* Русский язык. Развитие речи, ско­
рочтение. Верну вашему ребенку ин­
терес к этим предметам. Опытный 
педагог. Тел.: 8-950-1 -034-249.

* Русский язык. Развитие речи. Ре­
петиторство (4-11 кл.). Подготовка 
ЕГЭ и ОГЭ, в лицеи, гимназии. Вы­
полнение домашних заданий. Научу 
писать грамотно. Тел.: 8-902-1-721- 
634.

* Физика. Репетиторство (7-11 кл.). 
Опытный репетитор высшей катего­
рии готовит к ЕГЭ и ОГЭ, в ведущие 
технические и военные вузы России, 
в лицеи, гимназии, Роснефть- и Ро- 
сатом-классы. Решение контрольных 
работ. Подготовка к олимпиадам. 
Тел.:8-908-7-772-502.

* Химия. Репетиторство (7-11 кл.). 
Высококвалифицированный специа­
лист готовит к ЕГЭ, ОГЭ, в лицеи, 
гимназии, медицинские и военные 
вузы и техникумы. Качественно и эф­
фективно. Подготовка к олимпиадам. 
Тел.: 8-902-1-720-890.

* Химия. Репетиторство. Тел.: 52- 
43-61.

* Электротехника и ТОЭ. Консуль­
тации. Тел.: 8-902-5-791-985.

* Помогу одинокому человеку -  ба­
бушке, престарелой женщине -  вы­
мыть окна, балкон, кухонную плитку, 
ванную комнату, убраться в доме, по­
мыть полы и т.д.), недорого. Звонить 
после 18 ч. Тел.: 8-902-7-689-185.

* Помогу одинокому престарелому 
или больному человеку в домашних 
делах: уборка, стирка, готовка и т. д., 
проживающему в квартале (юго-за­
падный район). Цена договорная. 
Тел.:8-914-8-740-487.

* Предлагаю услуги сиделки (опыт 
работы более 7 лет, рекомендации, 
без в/п), возможно с проживанием. 
Тел.: 8-952-6-331-720.

* Славянская семья с заботой будет 
ухаживать за одинокими людьми с 
ограниченными способностями, пре­
старелыми или одинокими людьми 
любого возраста. Поможем за свои 
средства справиться с недугом. За 
право наследования жилья. Заботу 
о вашем здоровье, честность и по­
рядочность гарантируем. Относиться 
будем с любовью, станем родными, 
семьёй. Не лишайте себя семейной 
заботы -  позвоните, встретимся, по­
говорим, всё обсудим. Алена, Вла­
димир. Тел.: 8-950-1-339-596.

* Услуги сиделки, няни, домработ­
ницы. Разовая уборка квартир, мытье 
окон. Тел.: 8-904-1-139-490.

* Уход за пенсионерами, пожилыми 
и больными людьми. Рекомендации. 
Тел.: 8-950-0-856-503.

* Вяжу тапочки домашние (из три­
котажной пряжи, любые). Тел.: 8-952-
6-140-845.

* Пошив и ремонт одежды любой 
сложности. Пошив и ремонт сумок, 
головных уборов. Работа с кожей и 
мехом. Мастер-универсал, модель- 
ер-дизайнер. Ольга. Тел.: 8-904-1- 
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